466465
ミスミ プレス　　最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ プレス 2017
型式 － L － P － A －（RT0・R0）
N－PTFR 6 － 18.2 － P5.80 － RT0
N－HTFT 6 － 18.3 － P5.73
型式 指定0.1mm単位 指定0.01mm単位（ラップ仕上げ0.001mm単位）
A Y H
Type 呼び径 L min. P max.

－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
注文例
Order
E A ：先端鋭角タイプのみ適用
Alterations
追加工
追加工 記号 先端形状
先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ
先
端
RLC
先端Rをフラットに
カットします。
2≦RLC＜Y＜8
Y＝ P（10－P/4）
指定0.1mm単位
－
YC －
先端テーパ長さ変更
・P＜2.0
1≦YC≦P×2.83－0.3
・P≧2.0
1≦YC≦P×1.86－0.3≦18
指定0.1mm単位
X先端鋭角タイプ適用不可
GC －
先端角度変更
・1.000≦P≦1.999
5°≦GC＜10°
・2.000≦P≦5.999
5°≦GC＜15°
EP1.000～5.999に適用
E 呼び径2.5～6に適用
YC≦P/2tanGC－0.3≦18
X先端鋭角タイプ適用不可
三角関数の真数表DP.1771
AC －
先端角度変更
15°＜AC≦45°
指定1°単位
X先端テーパタイプ適用不可
SC
先端ラップ仕上げ
E P寸公差は変わりません。
E コーティング前の母材を仕上げます。
XR＝0,RT＝0の指定不可
PKC
先端径公差変更
P ＋0.01
0  ⇨ ＋0.005
0
（P寸法0.001mm 単位指定可）
√
RLC
Y
0
+0.3
R10
YC
Y
L
GC
L
AC
R10
0.16
GL
0.16
GL
0.16
GL
0.16 GL